平成３１年１月吉日

   販売店様各位

株式会社 アイ電子技研
〒２４３－０４３５

神奈川県海老名市下今泉１－１８－１６

ＴＥＬ ０４６－２３３－２２３２

ＦＡＸ ０４６－２３４－４３２３

ＶＡ－１０シリーズおよび

ＶＡ－２０生産中止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段、大慶に存じます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、長年販売させて頂きました「ＶＡ－１０シリーズ」および「ＶＡ－２０」の生産中止に関しまして、

下記の通りご案内させて頂きます。 ご検討の程宜しくお願い致します。

１．生産中止対象製品

  ・ＶＡ－１０Ｎ（風速２レンジ）     定価 78,000 円

  ・ＶＡ－１０Ｈ（風速１レンジ）     定価 68,000 円

  ・ＶＡ－１０Ｌ（微風速専用）      定価 68,000 円

  ・ＶＡ－２０（風速２レンジ＋温度）   定価 108,000 円

２．理由

   当該シリーズは長年に渡ってお客様にご愛用頂いておりましたが、

主要部品の生産中止に伴い保守用部品確保の為、後継機種に移行させて頂きます。

３．後継機種

   2019 年 2 月中旬頃より販売予定

４．対象製品の最終生産

   ２０１８年１０月１５日まで。

    ※最終生産以降販売につきましては、在庫分のみとさせて頂きます。

以上、ご賢察の程宜しくお願い致します。

生産中止該当品 後継機種

ＶＡ－２０ ＶＡ－２１ （標準価格 105,000 円）

ＶＡ－１０Ｎ

ＶＡ－１１ （標準価格 75,000 円） ＶＡ－１０Ｈ

ＶＡ－１０Ｌ